[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от  21 октября 2016 года

 № 166
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

на земельный участок, площадью 1100 квадратных метров,
 имеющий местоположение: Краснодарский край, Староминский район,
хутор Восточный Сосык
Рассмотрев заявление Балюк Виктора Васильевича, входящий                         № 1453 от 06 октября 2016 года, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Староминский район, хутор Восточный Сосык, о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, площадью 1100 квадратных метров, имеющий местоположение: Краснодарский край, Староминский район, хутор Восточный Сосык, руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом  Краснодарского   края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей               31  Устава  Куйбышевского  сельского поселения   Староминского      района,  п о с т а н о в л я ю:
1.
Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Балюк Виктора Васильевича на земельный участок, площадью 1100 квадратных метров, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 23:28:0301001:472, имеющий местоположение: Краснодарский край, Староминский район, хутор Восточный Сосык, с видом разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства.
2.
Администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления обратиться в налоговый орган по месту нахождения земельного участка с целью сообщения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3.
Уполномоченному  лицу  от       администрации    Куйбышевского
сельского поселения Староминского района в течение семи дней со дня подписания  настоящего  постановления  обратиться  в  орган  кадастрового
учета с целью сообщения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4.
Рекомендовать контролирующим службам района внести соответствующие изменения в учётную документацию.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                                   С.С. Петренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района № 166 от 21.10.2016 года
«О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

на земельный участок, площадью 11000 квадратных метров,
имеющий местоположение: Краснодарский край, Староминский район,
хутор Восточный Сосык»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.С. Петренко

Проект подготовлен:

Ведущий специалист                                                                         В.А.Яценко
Проект согласован:

ведущий специалист

администрации                                                                           Е.П. Смольянинов
специалист 1 категории

администрации                                                                                Т.В.Свистун